

WEINLISTE

Preis /
Flasche Prädikat Preis / Liter

GUTSWEINE

2018 LUNA (Müller Thurgau), Qualitätswein, trocken	0,75l	6,00€	8,00€/l
2018 SILVANER, Qualitätswein, trocken	0,75l	6,00€	8,00€/l
2018 WEISSER BURGUNDER, Qualitätswein, trocken	0,75l	6,50€ GOLD	8,67€/l
2018 B 177, Qualitätswein, feinfruchtig	0,75l	6,00€ GOLD	8,00€/l
2018 ROTLING, Qualitätswein, feinfruchtig	0,75l	6,00€	8,00€/l
2018 SECCO, saignée, trocken	0,75l	7,00€	9,33€/l
2018 SECCO ROSA, saignée, trocken	0,75l	7,00€	9,33€/l
2017 SECCO, saignée, trocken -Magnum-	1,5l	16,00€	10,67€/l
2018 DORNFELDER , Qualitätswein, trocken	1l	7,00€	7,00€/l

KLASSIK-WEINE

2018 SILVANER, Kabinett, trocken	0,75l	7,00€ GOLD	9,33€/l
2018 WEISSER BURGUNDER, Kabinett, trocken	0,75l	7,00€	9,33€/l
2018 RIESLING, Kabinett, trocken	0,75l	7,00€	9,33€/l
2018 RIESLING, Spätlese, trocken	0,75l	8,50€	11,33€/l
2018 SILVANER -Novo-, trocken	0,75l	8,00€	10,67€/l
2018 M.&TH. , Spätlese, trocken	0,75l	8,00€ GOLD	10,67€/l
2018 KERNER, Spätlese, fruchtsüß	0,75l	8,50€ GOLD	11,33€/l
2018 SILVANER, Spätlese, trocken	0,75l	8,50€ GOLD	11,33€/l
2018 SILVANER, -alte Reben-, trocken	0,75l	8,50€	11,33€/l
2018 W. BURGUNDER, Spätlese, trocken	0,75l	8,50€ GOLD	11,33€/l
2018 W. BURGUNDER M , Spätlese, trocken	0,75l	9,00€	12,00€/l
2018 KERNER, Auslese, fruchtsüß	0,375l	8,50€	22,67€/l
2018 SILVANER, Auslese, fruchtsüß	0,375l	9,50€	25,33€/l
2016 DOMINA , Qualitätswein, trocken	0,75l	7,50€	10,00€/l
2018 LAURA , Qualitätswein, trocken	0,75l	7,50€	10,00€/l
2017 MERLOT , Qualitätswein, trocken	0,75l	9,00€	12,00€/l

S-WEINE

2016 SILVANER brut, méthode champenoise, Sekt b. A.	0,75l	12,00€	16,00€/l
2018 SILVANER S, Spätlese, trocken	0,75l	11,00€	14,67€/l
2018 WEISSER BURGUNDER S, Spätlese, trocken	0,75l	11,00€	14,67€/l
2018 RIESLING S, Spätlese, trocken	0,75l	11,00€	14,67€/l

2016 PURE SAND, Silvaner, Spätlese, trocken	0,75l	12,00€		16,00€/l
2016/18 SILVANER EISWEIN, edelsüß	0,375l	32,00€	GOLD	85,33€/l
2016/18 SILVANER BEERENAUSLESE	0,375l	22,00€	GOLD	58,67€/l
2015/18 SILVANER TROCKENBEERENAUSLESE -essentia-	0,375l	38,00€	GOLD	101,33€/l
2015 DOMINA S , (Barrique), trocken	0,75l	11,00€		14,67€/l

Frankenweinmedaille

Sämtliche Lieferungen erfolgen zu den Ihnen bekannten allgemeinen Liefer- und Zahlungsbedingungen. Es gilt unser erweiterter Eigentumsvorbehalt.